for qd et falsu3 esse et impossibile iudicam eo quod ultima pfectio rei
est qn attingit ad suu principiu et vitium finē qd deū esse oīno co-
spicuū est. Ies ei ait. Ego sum alpha et oīno principiu et finis sed tps
Paulo ante qd mortis subiret imperiu ne discipuli per varios ab-
ducerent erro es dicit Pater clarifica filiu tuu ut filius tu. clarifi-
cet te sicut dedisti ei potestate omnis caro. ut omne qd dedisti ei det
eis vitum eternu hec est autem vita eterna ut cognoscat te solu deū
verum et quē misi. Et Iesum tpm. et Job. videbut faciem eius in in-
bilo. Lūc super omnipotētē deliciis affluens et leuabis ad deū fa-
ciē tuā. et ps. tūc. videb̄ et habūdab̄ gaudi s̄ sepius et mirabiliter et
dilatabiliter cor tuū. Lūc diuine essentie claritatē et beatificū vide-
bimus lumen. videbim⁹ in qd p̄m et filiu et s. s. Et quo naz modo
pater ab eterno intelligēdo seipm pdurit verbū verā sui imaginē
patris substantiā arg splendoē ipm dico verbū dei virtutē et dei
sapiaz in quo sunt omnis thesauri sapientiae et scie dei absconditi. Ut
debm⁹ et spm s. p modū voluntatis nō nature sed amoris ab vtro
q. precedente tria qdē supposita. tres ipostases. tres personas. et quō
hec tria vnu sunt. vna substātia. vna essentia. vna natura. Intel-
ligem⁹ p̄is potentia. filij sapientia. et spm san. clemētiaz. Lūc in
tuebimur quid sint p̄prietates quid relationes qd origines qd no-
titōes. qd attributa qd appriata qd p̄pa qd differat quō et si
tuāt et q̄liter distinguat. Cernēus q̄ sit ratio creatōis dispositio re-
dempti. is affectio glorificatiōis nihil abditū absconditū nihil.
nihil incognitū patent secreta misteria clarescūt in luce cūcta vi-
nen⁹. o beata visio. o felix p̄eplatio. o beatificū spectaculū in quo
nedū quidē diuina ut diri. Sed et naturalia omnia infantis nupri
me baptizari aīa cognoscet et intelliget de celestib⁹ plus qd hermes
albunar vel ptolome⁹ de naturalib⁹ plus qd pictagoras zeno v̄l
plini⁹ De moralib⁹ plus qd stoici academie rultores vel peripate-
tici et ut breui sermone cōcludaz oīa que ad eorū facient. beatitudinē
clarissime videbunt qd diuini⁹ arriopagita altissimo sermone de
promisit Non em⁹ iquit in cōmunicale eis vle bonū nulli existētū
sed in seipso sup̄ bālem collocans radiū vniū. cuiusq; p̄portiona-

bilibus illuminatōib⁹ benignē supapparet ⁊ ad possibilem⁹ ipi⁹. Item platiōez ⁊ cōionē ⁊ assimulatiōez extendit sc̄tas mētes q̄ ipi⁹ sicut est phas ⁊ vt decet sanctos⁹ immittit ⁊ neq; ad supi⁹ q̄ cōuenienti⁹ en⁹ est data dei apitōe supbe p̄summūt neq; ad inferi⁹ ex subiectiōe ac pei⁹ plabunt⁹. Sed firme ⁊ indeclinabiliter ad radiū ipis supsplendente extendunt⁹ ⁊ mensurato amore cōuenientiū illuminationū cū reverentia sancta ⁊ caste ⁊ sancte alis eleuant⁹.